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VENDIM

Nr. 49 Datsh5. 140 2017

N& bazé t& nenit nr 113 t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé , Ligjit 139 ,dat&é17.12.2015, neni 54,
pika m “Pér Vetégeversien Vendore”, t& ligjit nr 112/2013 “ Pér Dekoratat , Titujt e Nderit , Medaljet dhe
Titujt Vendoré t& Nderit n& Repubfikén e Shqipérisé “Gjaté mbledhjes s& datés 05/10 /2017 te Késhillit
te Bashkis€ Mallakastér '

VENDOSI:

K Ti jepet titulli “QYTETAR NDERI ” Tartar Memush Ruka .

SEKRETAR KRYETAR
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